Выписка из приказа от 30.07.2011 № 1686/4

Руководствуясь Порядком приема граждан в имеющие  государственную аккредитацию  образовательные учреждения высшего профессионального образования на 2011/2012 учебный год (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.10.2009  № 442  (с изменениями от 18.01.2010  №  58, от 11.05.2010 № 481), Порядком приема  иностранных граждан (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.2.2009 № 841)  на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 29  от 30.07.2011).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

           Зачислить с 1 сентября 2011 г. на 1 курс  на  места, выделенные для целевого приема очно-заочной (вечерней)  формы обучения    Омского государственного технического университета:

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ
  Направление 151900.62    Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

Профиль Металлообрабатывающие станки и комплексы
Целевой набор (Федеральное космическое агентство)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема вне конкурса
	1.
	МАНЖАЛЕЙ Вадим Александрович
	171 бал.

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема
	1.
	АДЫРБАЕВ Руслан Тураханович
	153 бал.

	2.
	АНТИПОВ Алексей Вячеславович
	137 бал.

	3.
	ВАЙСГАЙМ Александр Александрович
	137 бал.

	4.
	ЖИГАЛЬСКАЯ Марина Валерьевна
	156 бал.

	5.
	ИГНАТЕНКО Игорь Игоревич
	153 бал.

	6.
	КОБЗЕВ Валерий Сергеевич
	155 бал.

	7.
	ЛЯШЕВСКИЙ Константин Олегович
	133 бал.

	8.
	МАЛЫШЕВ Илья Борисович
	157 бал.

	9.
	МОТОВИЛОВ Алексей Анатольевич
	160 бал.

	10.
	НЕЛЕПОВ Михаил Александрович
	150 бал.

	11.
	НОСУЛЯ Виталий Викторович
	187 бал.

	12.
	ПОСЕЛКОВ Валерий Алексеевич
	133 бал.

	13.
	САМОХВАЛОВ Алексей Алексеевич
	158 бал.

	14.
	ЮДИНА Марина Владимировна
	133 бал.

Целевой набор (Минпромторг)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема
	1.
	АЛИМОВ Марат Багдатович
	153 бал.

	2.
	ГАТИЛОВ Сергей Александрович
	153 бал.

	3.
	ДИДЕНКО Александр Викторович
	140 бал.

	4.
	КАПАНИН Сергей Владимирович
	143 бал.

	5.
	ОРЛОВ Александр Иванович
	239 бал.

  Профиль Технология машиностроения
Целевой набор (Федеральное космическое агентство)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема
	1.
	БАКУШЕВ Константин Владимирович
	140 бал.

	2.
	БЛИНОВА Оксана Николаевна
	134 бал.

	3.
	ВАСАРМАН Александр Эдуардович
	165 бал.

	4.
	ВЫРЕЗКОВ Денис Олегович
	220 бал.

	5.
	ГУБАРЕНКО Юлия Николаевна
	185 бал.

	6.
	КОБЗЕВ Дмитрий Владимирович
	139 бал.

	7.
	МАРКИНА Любовь Александровна
	148 бал.

	8.
	НИКИТИН Евгений Валентинович
	162 бал.

	9.
	ПЕТРЕНКО Юлия Владимировна
	132 бал.

	10.
	РУСИН Павел Сергеевич
	177 бал.

	11.
	СЕРГЕЕВА Ольга Ивановна
	159 бал.

	12.
	ЧЕРНИГОВСКИЙ Евгений Сергеевич
	138 бал.

Целевой набор (Минпромторг)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема
	1.
	БЕЛЯЕВ Александр Владимирович
	132 бал.

	2.
	БУРДЫКА Анастасия Валерьевна
	140 бал.

	3.
	ВАУЛИН Александр Эдуардович
	140 бал.

	4.
	МУКАТОВА Айслу Темиргалиевна
	134 бал.

	5.
	СИТНИКОВ Александр Александрович
	155 бал.

	6.
	СУХОПАРОВА Марина Васильевна
	167 бал.

	7.
	ТАРАСЕВИЧ Елена Анатольевна
	173 бал.

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
  Направление 090900.62    Информационная безопасность
Профиль Комплексная защита объектов информатизации
Целевой набор (Минпромторг)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания на места, выделенные для целевого приема
	1.
	КОЗЫРЕВ Иван Владимирович
	146 бал.

	2.
	ПЕТРУНЕК Сергей Владимирович
	201 бал.

Ректор

                         В.В. Шалай
3